
Bölüm Ders Programı / Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)  - 2025-2026 Bahar Ders Programı

ŞB. DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAAT

PAZARTESİ

DERS ADI

NAABSM488 BBF-O-M405 16:10u15:30Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

OF BSM488 BBF-O-M411 16:10u15:30Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

OF BSM488 BBF-O-M411 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

FA BSM488 BBF-O-M318 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

YO BSM488 BBF-O-M404 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

KÖ BSM488 BBF-O-M406 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

HK BSM488 BBF-O-MZ35 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

EŞ BSM488 BBF-O-M403 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

OM BSM488 BBF-O-M319 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

İA BSM488 BBF-O-M317 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

AMRBSM488 BBF-O-222-A 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

İMOBSM488 BBF-O-MZ32 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

İLT BSM488 BBF-O-MZ33 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

NR BSM488 BBF-O-M414 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

ÖD BSM488 BBF-O-M321 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

NAABSM488 BBF-O-M405 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

FD BSM488 BBF-O-M407 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

ES BSM488 BBF-O-M402 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

BY BSM488 BBF-O-222-B 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

İK BSM488 BBF-O-M332 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

ŞB. DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAAT

SALI

DERS ADI

KÖ BSM488 BBF-O-M406 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

YO BSM488 BBF-O-M404 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

FA BSM488 BBF-O-M318 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

HK BSM488 BBF-O-MZ35 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

OM BSM488 BBF-O-M319 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

İA BSM488 BBF-O-M317 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

İMOBSM488 BBF-O-MZ32 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

İLT BSM488 BBF-O-MZ33 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

ÖD BSM488 BBF-O-M321 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

FD BSM488 BBF-O-M407 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

ES BSM488 BBF-O-M402 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

İK BSM488 BBF-O-M332 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

KMKBSM488 BBF-O-M408 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

İRKBSM488 BBF-O-M410 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

AMRBSM488 BBF-O-222-A 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM422 DHF-303-FEN 18:1017:30Bilgisayarla Görme ve Görüntüleme Teknikleri - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM422 DHF-303-FEN 19:0018:20Bilgisayarla Görme ve Görüntüleme Teknikleri - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM422 DHF-303-FEN 19:5019:10Bilgisayarla Görme ve Görüntüleme Teknikleri - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

ŞB. DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAAT

PERŞEMBE

DERS ADI

BY BSM488 BBF-O-222-B 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

NR BSM488 BBF-O-M414 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

EŞ BSM488 BBF-O-M403 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM414 DHF-304-FEN 18:1017:30Mobil Programlama - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM414 DHF-304-FEN 19:0018:20Mobil Programlama - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM414 DHF-304-FEN 19:5019:10Mobil Programlama - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

ŞB. DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAAT

CUMA

DERS ADI

SD BSM488 BBF-O-MZ29 16:10u15:30Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

SD BSM488 BBF-O-MZ29 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM406 DHF-304-FEN 18:1017:30Oyun Programlama - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM406 DHF-304-FEN 19:0018:20Oyun Programlama - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM406 DHF-304-FEN 19:5019:10Oyun Programlama - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAATŞB.

ÇARŞAMBA

DERS ADI

BSM488 BBF-O-M320 17:00u16:20MZY Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

BSM421 DHF-303-FEN 18:1017:301 Bulut Bilişim - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

BSM421 DHF-303-FEN 19:0018:201 Bulut Bilişim - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

BSM421 DHF-303-FEN 19:5019:101 Bulut Bilişim - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)



Bölüm Ders Programı / Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)  - 2025-2026 Bahar Ders Programı

ŞB. DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAAT

PAZARTESİ

DERS ADI

KMKBSM488 BBF-O-M408 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

İRKBSM488 BBF-O-M410 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

MZYBSM488 BBF-O-M320 17:00u16:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

CÖ BSM488 BBF-O-MZ34 18:10u17:30Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM418 DHF-303-FEN 18:1017:30Optimizasyon Teorisi - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM418 DHF-303-FEN 19:0018:20Optimizasyon Teorisi - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

CÖ BSM488 BBF-O-MZ34 19:00u18:20Bitirme Projesi II - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)

1 BSM418 DHF-303-FEN 19:5019:10Optimizasyon Teorisi - Bilgisayar Mühendisliği (%30 İngilizce) (II)


